PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2025
Na matéria publicada no Jornal do Comércio de Pernambuco, página 26, no dia 22/10/2025. 
Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de Leites e Suplementos para atender a 
demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Valor total R$ 2.122.557,70 (Dois milhões, 
cento e vinte e dois mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos). 
Recebimento das propostas: até 07/11/2025 às 08:30 (oito e trinta) horas (horário oficial de 
Brasília). Início da sessão de disputa de preços: 07/11/2025 às 09:00 (nove) horas, (horário 
oficial de Brasília). Edital na íntegra: